
Qualificazioni Camp.Regionale Di Categoria Conc.B (Ravenna) - 2° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 11/06/2019

RISULTATI

200 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Marcacci Vittoria ITA 2004 Rari Nantes Romagna 02'13''74 602
2 Ricci Chiara ITA 2004 Rinascita Team Romagna 02'16''24 570
3 Meldolesi Emma ITA 2005 Rinascita Team Romagna 02'17''68 552
4 Borgognoni Camilla ITA 2001 MG Team Nuoto Cesena 02'20''76 517
5 Roncasaglia Irene ITA 2004 Nuoto Club 2000 Faenza 02'20''83 516
6 Severi Silvia ITA 2004 MG Team Nuoto Cesena 02'22''25 501
7 Bona Melissa ITA 2004 Imolanuoto 02'22''69 496
8 Carroli Sofia ITA 2006 Nuoto Club 2000 Faenza 02'22''84 494
9 Valmori Sofia ITA 2004 Rinascita Team Romagna 02'23''56 487
10 Mazzotti Sara ITA 2004 Rinascita Team Romagna 02'24''27 480
11 Cardelli Giulia ITA 2001 Nuoto Club 2000 Faenza 02'24''30 479
12 Neri Francesca ITA 2006 Nuoto Club 2000 Faenza 02'24''54 477
13 Marrocolo Sofia ITA 2004 Rari Nantes Romagna 02'26''57 458
14 Paganini Martina ITA 2005 Rinascita Team Romagna 02'26''96 454
15 Gondoni Rebecca ITA 2005 Nuoto Club 2000 Faenza 02'27''60 448
16 Orlandi Martina ITA 2001 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 02'28''95 436
17 Prandini Matilde ITA 2006 Rari Nantes Romagna 02'29''29 433
18 Camporesi Alice ITA 2002 Imolanuoto 02'29''72 429
19 Sintoni Tatase ITA 2005 Libertas Nuoto Ravenna 02'30''14 426
20 Favoni Miccoli Mia ITA 2004 Rari Nantes Romagna 02'30''52 422
21 Cattabriga Greta ITA 2006 Rinascita Team Romagna 02'30''90 419
22 Burattini Rossella ITA 2002 Rari Nantes Romagna 02'32''48 406
23 Panzavolta Martina ITA 2001 Nuoto Club 2000 Faenza 02'35''55 383
24 Troyli Guendalina ITA 2002 MG Team Nuoto Cesena 02'36''65 375
25 Guerra Cecilia ITA 2005 Nuoto Club 2000 Faenza 02'37''83 366
26 Bucci Giorgia ITA 2006 MG Team Nuoto Cesena 02'39''29 356

200 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Spinelli Davide ITA 1997 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 02'02''70 574
2 Para Nicolo' ITA 2004 MG Team Nuoto Cesena 02'04''24 553
3 Caggia Andrea Karol ITA 2005 Rari Nantes Romagna 02'05''62 535
4 Busa Michele ITA 2001 Nuoto Club 2000 Faenza 02'05''81 532
5 Boga Lorenzo ITA 2004 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 02'08''69 497
6 Cucchi Francesco ITA 2004 Nuotando ASD 02'08''81 496
7 Rossi Pietro ITA 2004 Libertas Nuoto Ravenna 02'09''78 485
8 Bellagamba Andrea ITA 2002 Rari Nantes Romagna 02'09''81 485
9 Serotti Marco ITA 2004 Imolanuoto 02'10''62 476
10 Mazza Simone ITA 2002 Nuoto Club 2000 Faenza 02'12''77 453
11 Catallo Denis ITA 2005 Imolanuoto 02'13''56 445
12 Mamini Axel ITA 2004 Nuoto Club 2000 Faenza 02'13''70 444
13 Nigro Simone ITA 2003 Imolanuoto 02'14''28 438
14 Longanesi Joey ITA 2003 Imolanuoto 02'14''64 434
15 Cricca Pietro ITA 2004 Imolanuoto 02'14''90 432
16 Mongardi Alessandro ITA 2004 Rinascita Team Romagna 02'16''89 413
17 Marangoni Nicholas ITA 2002 Imolanuoto 02'18''78 397
18 Castaldo Cristian ITA 2005 Libertas Nuoto Ravenna 02'20''15 385
19 Franchi Filippo ITA 2003 Nuoto Club 2000 Faenza 02'24''72 350
20 Frazzano Federico ITA 2004 Imolanuoto 02'27''97 327
21 Capri Davide ITA 2005 Imolanuoto 02'28''84 321
22 Gaddoni Mattia ITA 2002 Nuoto Club 2000 Faenza 02'29''30 318
23 Noferini Matteo ITA 2005 Imolanuoto 02'54''25 200
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Qualificazioni Camp.Regionale Di Categoria Conc.B (Ravenna) - 2° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 11/06/2019

RISULTATI

100 Dorso ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Foschi Alice ITA 2002 Rinascita Team Romagna 01'08''50 610
2 Astara Giada ITA 2003 Rari Nantes Romagna 01'09''00 597
3 Piraccini Alessia ITA 1999 Nuotando ASD 01'09''17 592
4 Salvato Sofia ITA 2005 Imolanuoto 01'10''31 564
5 Zavalloni Giada ITA 2003 MG Team Nuoto Cesena 01'11''68 532
6 Zanni Francesca Li Simei ITA 2003 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 01'12''48 515
7 Baroncelli Chiara ITA 2002 Rinascita Team Romagna 01'12''97 504
8 Panzavolta Angela ITA 2004 Nuoto Club 2000 Faenza 01'13''47 494
9 Orioli Caterina ITA 2004 Nuotando ASD 01'13''68 490
10 Roncasaglia Irene ITA 2004 Nuoto Club 2000 Faenza 01'13''73 489
11 Maltoni Andrea ITA 2006 Nuoto Club 2000 Faenza 01'13''90 485
12 Capri Noemi ITA 2006 Imolanuoto 01'14''40 476
13 Ricci Chiara ITA 2004 Rinascita Team Romagna 01'15''83 449
14 Boffa Noemi ITA 2004 Imolanuoto 01'15''96 447
15 Barducci Erica ITA 2005 Nuotando ASD 01'16''03 446
16 Tombaccini Emma ITA 2006 Rari Nantes Romagna 01'16''56 437
17 Ricci Alice ITA 2006 Rinascita Team Romagna 01'16''61 436
18 Muccioli Cecilia ITA 2006 Rari Nantes Romagna 01'17''08 428
19 Pedulli Martina ITA 2004 Rari Nantes Romagna 01'17''17 426
20 Zalambani Ginevra ITA 2004 Rinascita Team Romagna 01'19''12 395
21 Rocchi Virginia ITA 2006 MG Team Nuoto Cesena 01'19''21 394
22 Natali Martina ITA 2003 Rari Nantes Romagna 01'20''17 380
23 Lega Aurora ITA 2004 Nuoto Club 2000 Faenza 01'20''42 377
24 Prandini Maddalena ITA 2004 Rari Nantes Romagna 01'20''46 376
25 Sangiorgi Penelope ITA 2007 Nuoto Club 2000 Faenza 01'21''70 359
26 Berti Matilde ITA 2006 Imolanuoto 01'22''79 345
27 Mordenti Camilla ITA 2006 Rari Nantes Romagna 01'23''68 334
28 Rosetti Arianna ITA 2005 Nuoto Club 2000 Faenza 01'24''01 330
29 Spensieri Greta ITA 2006 Imolanuoto 01'25''61 312
30 Villori Viola ITA 2004 Nuoto Club 2000 Faenza 01'26''73 300
31 Borgognoni Camilla ITA 2001 MG Team Nuoto Cesena 01'26''76 300
32 Gjoni Sara LIB 2005 Libertas Nuoto Ravenna 01'29''40 274
33 Zanarini Vera ITA 2005 Libertas Nuoto Ravenna 01'30''02 268
34 Lotti Chiara ITA 2005 Libertas Nuoto Ravenna 01'33''44 240

Arrigoni Martina ITA 2003 Nuotando ASD Squalificato
Panfuli Sofia ITA 2006 Libertas Nuoto Ravenna Squalificato

100 Dorso ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Valmori Luca ITA 2001 Rinascita Team Romagna 01'00''84 618
2 Emanuele Dario ITA 1998 Rinascita Team Romagna 01'04''48 519
3 Mazza Simone ITA 2002 Nuoto Club 2000 Faenza 01'04''76 513
4 Cucchi Francesco ITA 2004 Nuotando ASD 01'06''43 475
5 Pantieri Filippo ITA 2004 MG Team Nuoto Cesena 01'06''75 468
6 Boga Lorenzo ITA 2004 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 01'06''87 466
7 Merlini Francesco ITA 2004 Imolanuoto 01'09''56 414
8 Ricci Matteo ITA 2005 Libertas Nuoto Ravenna 01'09''97 406
9 Tampieri Marco ITA 2004 Rinascita Team Romagna 01'10''64 395
10 Bruschi Nicola ITA 2006 Nuoto Club 2000 Faenza 01'11''68 378
11 Cristofori Matteo ITA 2004 Nuoto Club 2000 Faenza 01'12''02 373
12 Mondini Dino ITA 2004 Rinascita Team Romagna 01'12''09 372
13 Tabanelli Luca ITA 2005 Imolanuoto 01'13''24 354
14 Frisoni Filippo ITA 2003 Libertas Nuoto Ravenna 01'13''30 353
15 Casadei Marco ITA 2005 Libertas Nuoto Ravenna 01'15''29 326
16 Capri Davide ITA 2005 Imolanuoto 01'16''42 312
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Qualificazioni Camp.Regionale Di Categoria Conc.B (Ravenna) - 2° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 11/06/2019

RISULTATI

17 Sebastiani Mattia ITA 2005 Nuoto Club 2000 Faenza 01'17''58 298
Noferini Matteo ITA 2005 Imolanuoto Squalificato

50 Rana ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pieri Nicole ITA 2003 Libertas Nuoto Ravenna 00'37''18 494
2 Paganini Martina ITA 2005 Rinascita Team Romagna 00'37''82 469
3 Casadio Anna ITA 2002 Rinascita Team Romagna 00'38''62 441
4 Venieri Martina ITA 2003 Nuoto Club 2000 Faenza 00'39''17 422
5 Liverani Sara ITA 2004 Imolanuoto 00'40''30 388
6 Cardelli Giulia ITA 2001 Nuoto Club 2000 Faenza 00'40''66 378
7 Drei Elena ITA 2004 Rinascita Team Romagna 00'42''99 319

50 Rana ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Biscaglia Mattia ITA 2001 Rinascita Team Romagna 00'31''56 555
2 Gaddoni Mattia ITA 2002 Nuoto Club 2000 Faenza 00'33''05 484
3 Busa Michele ITA 2001 Nuoto Club 2000 Faenza 00'34''07 441
4 Penasa Pietro ITA 2001 Rinascita Nuoto Rimini ASD 00'34''82 413
5 Manduchi Jacopo ITA 1995 Rinascita Nuoto Rimini ASD 00'36''56 357

200 Farfalla ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Salaroli Sofia ITA 2000 Nuoto Club 2000 Faenza 02'30''37 531
2 Biserni Bianca Maria ITA 2000 Rari Nantes Romagna 02'32''06 514
3 Scalini Nicole ITA 2006 Nuoto Club 2000 Faenza 02'36''44 472
4 Vilardo Maeva ITA 2005 Libertas Nuoto Ravenna 02'38''56 453
5 Bazzocchi Erica ITA 2003 MG Team Nuoto Cesena 02'38''65 452
6 Fiorentini Elisabetta ITA 2004 Rinascita Team Romagna 02'43''20 415
7 Ravaioli Sofia ITA 2006 Rari Nantes Romagna 02'55''69 333
8 Troyli Guendalina ITA 2002 MG Team Nuoto Cesena 02'57''15 325

200 Farfalla ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gardini Gabriel ITA 2002 Rari Nantes Romagna 02'11''05 616
2 Rinaldi Giovanni Maria ITA 2002 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 02'14''93 564
3 Pellegrini Luca ITA 2001 Rari Nantes Romagna 02'17''29 535
4 Valmori Luca ITA 2001 Rinascita Team Romagna 02'29''84 412
5 Gallego Aguiar Lucas ITA 2005 Libertas Nuoto Ravenna 02'37''62 354
6 Ferruzzi Giorgio ITA 2005 Libertas Nuoto Ravenna 02'40''34 336
7 Terziari Tommaso ITA 2005 Imolanuoto 02'44''36 312
8 Franchi Edoardo ITA 2005 Nuoto Club 2000 Faenza 02'49''21 286

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 3/5

licia.gladioli
Evidenziato

licia.gladioli
Evidenziato

licia.gladioli
Evidenziato

licia.gladioli
Evidenziato

licia.gladioli
Evidenziato

licia.gladioli
Evidenziato

licia.gladioli
Evidenziato

licia.gladioli
Evidenziato



Qualificazioni Camp.Regionale Di Categoria Conc.B (Ravenna) - 2° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 11/06/2019

RISULTATI

200 Misti ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Malerba Vanessa ITA 2001 Rinascita Team Romagna 02'31''43 577
2 Pompa Giorgia ITA 2001 Libertas Nuoto Ravenna 02'34''06 548
3 Piraccini Alessia ITA 1999 Nuotando ASD 02'34''27 546
4 Giulianini Lucia ITA 2005 Rari Nantes Romagna 02'35''92 529
5 Venieri Martina ITA 2003 Nuoto Club 2000 Faenza 02'36''41 524
6 Zavalloni Giada ITA 2003 MG Team Nuoto Cesena 02'37''02 518
7 Castori Clotilde ITA 2005 Libertas Nuoto Ravenna 02'37''28 515
8 Biserni Bianca Maria ITA 2000 Rari Nantes Romagna 02'37''34 515
9 Antonucci Laura ITA 2005 Rinascita Team Romagna 02'40''65 483
10 Gionta Gaia ITA 2005 Nuoto Club 2000 Faenza 02'41''31 477
11 Bona Melissa ITA 2004 Imolanuoto 02'41''68 474
12 Biserni Emma Maria ITA 2003 Rari Nantes Romagna 02'41''82 473
13 Maltoni Andrea ITA 2006 Nuoto Club 2000 Faenza 02'42''03 471
14 Casadio Anna ITA 2002 Rinascita Team Romagna 02'43''08 462
15 Scalini Nicole ITA 2006 Nuoto Club 2000 Faenza 02'43''50 458
16 Fiorentini Elisabetta ITA 2004 Rinascita Team Romagna 02'46''69 433
17 Capri Noemi ITA 2006 Imolanuoto 02'47''65 425
18 Orioli Caterina ITA 2004 Nuotando ASD 02'51''38 398
19 Parmiani Maya Helene ITA 2006 Imolanuoto 02'52''55 390
20 Drei Elena ITA 2004 Rinascita Team Romagna 02'55''22 372
21 Bazzocchi Erica ITA 2003 MG Team Nuoto Cesena 02'55''67 370
22 Rossi Giorgia ITA 2006 Rinascita Team Romagna 02'56''71 363
23 Zalambani Ginevra ITA 2004 Rinascita Team Romagna 02'56''77 363
24 Spensieri Greta ITA 2006 Imolanuoto 03'04''74 318

200 Misti ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rinaldi Giovanni Maria ITA 2002 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 02'21''38 524
2 Pantieri Filippo ITA 2004 MG Team Nuoto Cesena 02'21''91 518
3 Caggia Andrea Karol ITA 2005 Rari Nantes Romagna 02'23''57 500
4 Emanuele Dario ITA 1998 Rinascita Team Romagna 02'24''91 486
5 Caggiano Lorenzo ITA 2003 Nuoto Club 2000 Faenza 02'28''34 453
6 Rimini Edoardo ITA 2005 Nuoto Club 2000 Faenza 02'35''17 396
7 Franchi Filippo ITA 2003 Nuoto Club 2000 Faenza 02'36''24 388
8 Catallo Denis ITA 2005 Imolanuoto 02'36''80 384
9 Tabanelli Luca ITA 2005 Imolanuoto 02'37''02 382
10 Cristofori Matteo ITA 2004 Nuoto Club 2000 Faenza 02'42''09 347
11 Franchi Edoardo ITA 2005 Nuoto Club 2000 Faenza 02'55''19 275
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Qualificazioni Camp.Regionale Di Categoria Conc.B (Ravenna) - 2° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 11/06/2019

RISULTATI

800 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Fiore Sara ITA 2004 Libertas Nuoto Ravenna 09'33''85 602
2 Astara Giada ITA 2003 Rari Nantes Romagna 09'39''52 585
3 Ballardini Alessia ITA 2005 Rinascita Team Romagna 10'10''60 500
4 Bettini Lisa ITA 2002 Rari Nantes Romagna 10'32''56 450
5 Valmori Sofia ITA 2004 Rinascita Team Romagna 10'32''84 449
6 Orlandi Martina ITA 2001 Polisportiva Garden SSD  - Rimini 10'35''32 444
7 Ricci Alice ITA 2006 Rinascita Team Romagna 10'44''31 425
8 Marrocolo Sofia ITA 2004 Rari Nantes Romagna 10'44''87 424
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